

دوستان عزیز،

همانطور که می دانید ، در 24 مارس دولت طرحی را برای اصلاح سیستم مهاجرت و پناهندگی منتشر کرد. ما تا 6 مه فرصت داریم تا به این طرح پاسخ دهیم. سپس دولت برای اجرای نهایی کردن آن پیش خواهد رفت. ما نمی دانیم این پروسه چقدر طول بکشد. علیرغم آن، بخشهایی از این طرح پیش از دیگر قسمتها اما بعضی از قسمت ها قبل از قسمت های دیگر اتفاق می افتد.

Asylum Welcome از آنجا که این برنامه دولت، در آینده ورود و ماندن پناهجویان را در دشوارتر می کند، به جز پروژهای رسمی همانند برنامه اسکان مجدد افراد سوری که در پناه SVPRS پذیرفته شده اند. ما این برنامه جدید دولت را به چالش می کشیم و شما را هم به این کار تشویق می کنیم.

این برنامه بیشتر از ۵۰ صفحه می باشد و ما نمی توانیم همه انرا در اینجا خلاصه کنیم. از جمله بخشهایی که باعث نگرانی ما می شود، موارد زیر میباشند:

- افرادی که از طریق برنامه های رسمی وارد نشوند ، "غیرقانونی" محسوب می شوند ،
- در صورت امکان کسانی که "غیرقانونی" وارد شوند به کشور های "امن" برگشت داده شوند. این کشور ها می تواند کشور های باشد که از طریق آن به انگلیس یا سایر کشور های "امن" راه پیدا کرده اند (توجه، آنها تنها زمانی میتوانند اینکار را انجام دهند که آن کشورها بازگرداندن آنها به آنجا را تقبل کنند، فعلاً هیچ کشوری نمی پذیرد)
- سخت تر گرفتن تعریف " دلایل مستدل آزار و اذیت" که آزمایش اساسی برای کسانی است که مجاز به ماندن گردند.
- اسکان دادن افراد " غیر قانونی" در اماکنی که هنوز ساخته نشده اند.
- کاهش حقوق و تجدیدنظر در مورد ورود "غیرقانونی"، اعطاء حق ماندن موقت که مرتباً مورد بازبینی قرار می گیرد، و
- حق پیوستن اعضای خانواده به فرد را کاهش می دهد.
- افزایش تعداد و سرعت اخراج افرادی "غیر قانونی"

اگر این سیاست ها اجرا شوند ، به غیر از افرادی که از طریق SVPRS مراجعه می کنند ، برای همه تازه واردانی که پناهندگی می گیرند اعمال می شود. برای کسانی که قبلاً جواب مثبت گرفته اند هیچ تأثیری نخواهد داشت. ما در مورد چگونگی تأثیر این سیاست های جدید برای افرادی که قبل از اجرای آن اینجا بوده اند و پرونده های آنها هنوز در دست بررسی است چندان نمی دانیم. طی چند ماه آینده هیچ اتفاقی نخواهد افتاد و پس از آن انتظار داریم که دولت برنامه های دقیق تری را منتشر کند.

ما در Asylum Welcome می دانیم که بسیاری از پناهجویانی که از ترس اذیت، آزار و آسیب دیدن فرار میکنند، چاره ای جز تنها سفر کردن و ورود به انگلیس ندارند. ما وجود دو طبقه در سیستم برای افراد که به عنوان قانونی و غیرقانونی با آنها رفتار می شوند را رد می کنیم. ما قصد داریم برای به چالش کشیدن این برنامه ها با مشتریان، حامیان و سازمان های دیگر همکاری نماییم.

اگر می توانید انگلیسی بخوانید می توانید برنامه کامل را در اینجا ببینید:

(<https://www.gov.uk/government/consultations/new-plan-for-immigration>). این شامل لینک به مشاوره است که در آن همه افراد می توانند نظرات خود را ارائه دهند.

ما همچنین می خواهیم بتوانیم دیدگاه ها و داستان های شما را منتشر کنیم تا شما و صدای پناهندگان شنیده شود. اگر می خواهید بخشی از این کار باشید ، لطفاً از طریق آدرس [advocacy@asylum-welcome.org](mailto:advocacy@asylum-welcome.org) به ما ایمیل بزنید و یا از طریق تلفن به تماس شوید.

ما قصد داریم چندین جلسه به زبانهای مختلف برای توضیح پیشنهادات، شنیدن نظرات شما و دیدن چگونگی همکاری با یکدیگر برگزار کنیم. اینها سه شنبه 20 آوریل ساعت 5 بعد از ظهر خواهد بود. لطفاً برای جزئیات بیشتر به آدرس [advocacy@asylum-welcome.org](mailto:advocacy@asylum-welcome.org) ایمیل بزنید یا با شماره تلفن 01865722082 تماس بگیرید. اگر سوال های خاصی داری هم میتوانید از طریق ایمیل و یا تلفن به تماس شوید.

در پایان ، لطفاً نگران نباشید. هیچ اتفاق غیر منتظره ای رخ نخواهد داد و ما هنوز نمی دانیم که قوانین بر افرادی که هم اکنون در اینجا هستند و پرونده های آنها در حال رسیدگی است چگونه تأثیر خواهد گذاشت.

با تشکر و همبستگی،

Asylum Welcome